( ثلاثون الف جنية مصرى تكون مصروفات البرنامج   3٠٠٠٠بالنسبة للبرامج التي تقل مصروفاتها الدراسية عن  -

دولار ) ألف دولار أمريكي  1٠عن العام الجامعي .    )  

( ثلاثون الف جنية مصرى تكون مصروفات البرنامج   3٠٠٠٠بالنسبة للبرامج التي تزيد مصروفاتها الدراسية عن -

دولار ) ألف وخمسمائة دولار أمريكي  1۵٠٠عن العام الجامعي    )  

بالنسبة لكيفية حساب مصروفات الترم الصيفي

في حالة البرامج العادية بنظام الساعات المعتمدة

( بتاريخ  ٥3۹والمعتمدة من مجلس الجامعة رقم )  7/2٠23/ 12وفقاً للقرار الصادر من لجنة الوافدين بتاريخ  .

يتم احتساب قيمة مصروفات الفصل الصيفي عن كل مقرر دراسي  1۸/ 7/ 2٠23